
 

 

Albo del sito dell’Istituzione scolastica 

Amministrazione trasparente 

 

Oggetto: Determina fissazione dei criteri di valutazione delle istanze pervenute per la partecipazione 

alla formazione gratuita EIPASS 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  

VISTO  Il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e 

integrazioni; 

TENUTO CONTO  delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come 

definiti dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, 

dall’articolo 1, comma 78, della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del 

succitato D.I. 129/2018;  

VISTO  Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);  

VISTA  La L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento 

amministrativo»; 

RITENUTO Di dover individuare dei criteri di valutazione delle istanze pervenute; 

CONSIDERATO Che l’obiettivo primario che si vuole raggiungere attraverso la formazione del 

personale è l’ampliamento dell’offerta formativa nel tempo; 

ACQUISITO Il parere favorevole del collegio docenti; 

DATO ATTO Che la presente determinazione non necessita di alcuna attestazione di copertura 

finanziaria non comportando aumento di spesa o diminuzione di entrata 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, di individuare i seguenti criteri 

per la valutazione delle istanze pervenute relative alla formazione gratuita EIPASS: 

a. Personale a tempo indeterminato     Requisito indispensabile  

b. Valorizzazione delle professionalità e delle competenze specifiche punti 2 competenze informatiche avanzate 

         punti 1 competenze informatiche di base 

c. Precedenti incarichi portati a termine con buon esito   punti 1  

d. Minore età anagrafica       

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 
normativa sulla trasparenza. 

 
ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Dott.ssa Daniela Medori 

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007487 - 20/09/2019 - C12 - Corsi di formazione - I

Firmato digitalmente da Medori Daniela


		2019-09-21T10:51:05+0200
	MEDORI DANIELA




